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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
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17 Aralık 2014 tarihli yazısıdır.
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Yıllardır ‘ambargo’ altında kıvranan bir 
İran var!

137 milyar varille dünyanın bilinen 
dördüncü büyük petrol rezervine sahip 
olan bir ülke, büyük bir uygarlık.

Ürettiği fıstığı rahat satamıyor! 1.5 
milyar dolar değerindeki fıstığını dolaylı 
yollardan değerinin altında elden 
çıkarıyor. İhracatının yüzde 80’ini 
oluşturan petrolünü  pazarlamada 
da büyük sıkıntılar çekiyor. Örneğin, 
Türkiye’ye ihraç ettiği gaz ve petrol 
parasını ambargo nedeniyle tahsil 
etmekte zorluk çektiği için Rıza Sarraf 
gibi aracılarla çalışıyor, o da bildiğimiz 
problemlere neden oluyor! 

Fazla geride değil 2017 ve 2018 tarihlerinde 
orman yangınları, bugün gibi ülkemin ana 
konularının biri olarak yurdumun üzerinde kabus 
olarak durmaktaydı. Ormanlarla ilgili Bakanımız 
ise hepimizce malum insandı. Türkiye’de Orman 
bakanlığınca kurulan ve Orman yangınlarına 
müdahale edecek personelin eğitilmesi için İzmir 
de Tınaztepe’de, Fethiye’de, Buca’da ve Belek’te 
orman işçilerini eğitecek merkezler faaliyet 
göstermekteydi. Bu merkezlerde eğitimli eğiticilerin 
verdiği teorik ve tatbiki kurslarda, bir yangına nasıl 
müdahale edilir, nasıl koordinasyon sağlanır, hangi 
ekipmanların hazır olması gerekir, hangi giysiler 
kullanılır, planlama nasıl yapılmalı gibi teorik ve 
tatbikatlı eğitim verilmekteydi.  

Beynimiz içinde bulunduğu çevre ile etkileşime 
geçerek kendisine güvenli bir alan yaratır. Bu 
güvenli alanı içinde bulunduğu şartlarda varlığını 
devam ettirmek için yapıyor. “Ben” dediğimiz 
kişisellik burada devreye giriyor ve gördüklerini, 
bildiklerini, kokladıklarını, hissettiklerini 
birleştirerek bilmeyi tanımaya dönüştürür.

Ancak bilmediğimiz, tanımadığımız alanlarda, 
zihin genellikle sanarak yargıya varır ve buna 
göre pozisyon alır. İşte bu peşin hüküm, yani 
ön yargıdır. Yargı, bir şey hakkında düşünme, 
değerlendirme ve sonuca varma sürecidir. Bilgiye, 
gözleme, deneyime veya akla dayalı olarak 
oluşturulan hükümdür.

Keleşhoca mağarası çöktü. Şehrin en 
hareketli caddesi üzerinde bulunan 
mağaranın tehlike arz ettiği tüm 
ilgililerce bilindiği halde, önlem 
alınmaması tepkilere neden oldu.

Keleşhoca mağarasının çökmesi 
sonunda birkaç kişi sıyrıklarla 
olaydan kurtuldu. Mağaranın 
çevresine yapılan birçok işyerinde 
çatlaklar meydana geldi. 

Proje uygulama alanı açısından 
kamuoyunun çok büyük bir 

kısmını rahatsız ediyor

Gazianteplinin tepkisine rağmen 
büyükşehir belediye meclisinden 
geçirilen ve askı süresi dün dolan 
100. Yıl Atatürk Kültür Parkı imar 
tadilatına tepkiler sürüyor. 

Eski tip ehliyetlerin değiştirme 
süresinin 31 Temmuz’da 
dolacak olması nedeniyle 
son günü bekleyenler Nüfus 
Müdürlüklerinde yoğun 
izdihama neden oldu.

İçişleri Bakanlığı tarafından 
eski tip sürücü belgelerinin 
yenilenmesi için verilen süre 31 
Temmuz’da doluyor.

Eski sürücü belgesini 

kullanmaya devam eden 3 
milyon 549 bin 583 sürücünün 
1 Ağustos'a kadar yenileme 
işlemi yapmaması durumunda 
ehliyetleri geçersiz sayılacak.

Eski tip sürücü belgeleri 31 
Temmuz 2025'e kadar 15 lira 
karşılığında yenilenebilecek. 
Bu tarihten sonra ise B sınıfı 
ehliyet yenileme ücreti 7 bin 
438 liraya çıkacak

Nüfus müdürlüklerinde 
ehliyet değiştirme izdihamı

Gittiğimiz yeri Gittiğimiz yeri 
çöplüğe çeviriyoruzçöplüğe çeviriyoruz

Gaziantep’in İslahiye ilçesine bağlı 1700 rakımlı Huzurlu 
Yaylası’nda, piknikçilerin bıraktığı evsel atıklar ve çöpler, 
Huzurlu Yaylası Kalkınma Geliştirme ve Güzelleştirme 
Derneği’nin öncülüğünde gönüllüler tarafından toplandı.

4’TE

Hukuk, yaşamın her 
alanında geçerli olmalı

Barış akademisyenleri ve ihraç edilen kamu 
emekçilerinin tüm hakları verilerek derhal görevlerine 
iade edilmesi çağrısında bulunan Eğitim Sen Gaziantep 
Şube Başkanı Ömer Parlakçı, yukarıdaki başlığı 
söyledi: ‘’Hukuk, yalnızca mahkeme salonlarında 
değil, yaşamın her alanında geçerli olmalı.’’

Parlakçı, ‘’MEB kadrolarında görev yapmaktayken ihraç 
edilen pek çok üyemizin Komisyon başvuruları reddedilmiş, 
işlemin iptali talebi ile takip ettiğimiz davalarda memuriyete 
başlama tarihi öncesi de dâhil olmak üzere haklarında çeşitli 
dönemlerde takipsizlik veya beraat kararı bulunan üyelerimizin 
davaları 
kovuşturma 
veya soruşturma 
dosyalarındaki 
asılsız bilgiler 
esas alınarak ilk 
derece, istinaf 
mahkemelerince 
reddedilmiş, 
iptal kararları 
Danıştay 
tarafından 
bozuldu.” dedi. 4’TE

Kapalı olan kiliselerimiz, havralarımız var ve büyük tarihi camilerimiz ne yazık ki yok denecek kadar az

Pahalı şehir algısını yıkmak
kalite ve güvenle sağlanabilir

TÜRSAB GAP BTK İbrahim Halil Kılınç, ‘’Şehrimize gelen tur grupları artık sadece müzelere kısa 
bir ziyaret gerçekleştirip, ardından rotalarını Şanlıurfa, Mardin ve Diyarbakır gibi illerde konaklamak 
üzere değiştiriyor. Oysa geçmişte Gaziantep bu bölgede konaklamalı turların merkez noktasıydı’’ dedi.

Gaziantep Ticaret Odası Cafe-Restaurant-
Catering Hizmetleri Meslek Komitesi, 
TÜRSAB GAP BTK, Güneydoğu Anadolu 
Turistik Otelciler ve İşletmeciler Derneği 
(GATOD) işbirliğinde turizm, konaklama 
ve yiyecek-içecek sektörü istişare toplantısı 
düzenlendi

Amacımız otellerimizin 
doluluk oranlarını 
en azından yüzde 70 

seviyelerine ulaştırmak
Şanlıurfa, Mardin ve Diyarbakır'daki 

otellerin doluluk oranlarının yüzde 90’lara 
ulaştığını ancak Gaziantep’te bu oranın 
yüzde 40 seviyesinde olduğunu sözlerine 
ekleyen Kılınç, ‘’Bu durum bizler için 
düşündürücü ve oldukça üzücü. Elbette 
sadece fiyatları düşürmek ya da diğer illere 
ayak uydurmaya çalışmak tek başına yeterli 
değil. “Pahalı şehir” algısını yıkmak, sadece 
fiyatla değil; hizmet kalitesiyle, güvenle 
ve sürdürülebilir bir anlayışla mümkün. 
Amacımız Gaziantep’i yeniden turizmde 
hak ettiği noktaya taşımak, esnafımıza 
yeniden can suyu olmak ve otellerimizin 
doluluk oranlarını en azından yüzde 70 
seviyelerine ulaştırmak’’ diye konuştu.  

Sağlık Bakanlığı tarafından oluşturulan yeni sistemle hastalar, hastanede 
uzman doktordan randevu almadan önce aile hekimine muayene olacak. 
Aile hekimi gerekli görmesi halinde hastayı uzman doktora sevk edecek

Randevu sorununu çözmek için Randevu sorununu çözmek için 
başka sorunlar yaratmaya gerek yokbaşka sorunlar yaratmaya gerek yok

Konu ile ilgili resmi 
bir yazının ulaşmadığını 
söyleye Aile Hekimleri 
Dernekleri Federasyonu 
(AHEF) Yönetim 
Kurulu Genel Sekreteri 
Dr. Gökhan Erdoğan, 
‘’Uygulama aile 
hekimlerinden sağlık 
hizmeti almak isteyen 
vatandaşlarımıza ayrılacak 
süreyi de hekimin elinden 
alacak. Randevu sorununu 
çözmek için başka 
sorunlar yaratmaya gerek 
yok. Sorunların çözümü 
için gerçek adımlar 
atılmalı’’ şeklinde konuştu. 4’TE

2’DE

Sağlık Sağlık 
alanında tanı alanında tanı 
teknolojilerine teknolojilerine 
katkı sunmayı katkı sunmayı 
hedefleyen hedefleyen 
projeye destekprojeye destek

Gaziantep Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi 
Biyoloji Bölümü 
öğretim üyesi Prof. Dr. 
İbrahim Halil Kılıç’ın 
yürütücülüğünü 
üstlendiği 
“Candidaauris’lerin 
Hızlı Tanımlanması ve 
Clade Belirlenmesi İçin 
Multipleks PCR Tanı Kiti 
Geliştirilmesi” başlıklı 
proje, Türkiye Sağlık 
Enstitüleri Başkanlığı 
(TÜSEB) tarafından 
desteklenmeye hak 
kazandı. 4’TE

Beyaz eşyada hem satışlar hem ihracat geriledi
Türkiye Beyaz Eşya 

Sanayicileri Derneği'nin 
(TÜRKBESD) 
açıklamasına göre, 
beyaz eşyada ilk altı 
ayda iç satışlar yüzde 
8, ihracat yüzde 5 
geriledi.Türkiye Beyaz 
Eşya Sanayicileri 
Derneği (TÜRKBESD), 
sektörün 2025 yılı ilk 
yarı sonuçlarına dair 
değerlendirmelerini 
paylaştı. 

Huzurlu Yaylası’nda piknikçilerin 
bıraktığı çöpler temizlendi
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Yıllardır ‘ambargo’ altında kıvranan 
bir İran var!

137 milyar varille dünyanın bilinen 
dördüncü büyük petrol rezervine 
sahip olan bir ülke, büyük bir 
uygarlık.

Ürettiği fıstığı rahat satamıyor! 
1.5 milyar dolar değerindeki 
fıstığını dolaylı yollardan değerinin 
altında elden çıkarıyor. İhracatının 
yüzde 80’ini oluşturan petrolünü  
pazarlamada da büyük sıkıntılar 
çekiyor. Örneğin, Türkiye’ye ihraç 
ettiği gaz ve petrol parasını ambargo 
nedeniyle tahsil etmekte zorluk 
çektiği için Rıza Sarraf gibi aracılarla 
çalışıyor, o da bildiğimiz problemlere 
neden oluyor! En büyük müşterisi 
Çin, ambargoya aldırmadığı için, 
oraya rahat ihracat yapıyor ama Çin 
de bu rahatlığa karşılık İran petrolünü 
ucuza kapatıyor.

 ABD ve NATO izin vermediği 
halde Türkiye, Kıbrıs’a çıkarma 

yapınca ‘ambargo’ yedik! O yıllarda, 
ambargodan önce Başbakan Ecevit’in 
şöyle bir demeci vardı: “Borcumuz 
yok. Harcayamadığımız 2 milyar 
dolarımız var. Bu demektir ki, Türk 
halkı yönetimin ilerisinde…”

 Ambargo nedeniyle uçağımızın 
tekerine lastik bile alamadık! Her 
şeyi karaborsadan pahalı almaya 
çalıştığımız için kısa sürede 2 
milyar dolar suyunu çekti ve süratle 
borçlanmaya başladık.

Bu ambargo denen ‘terbiye 
aracı’ korkunç bir şey! Ülkelerin 
elini kolunu bağlıyor. Malınızı 
satamıyorsunuz, alacağınızı ithal 
edemiyorsunuz. Her ikisini de çarpık 
şekilde, saçma sapan formüller 
bularak yaptığınız için büyük zarara 
uğruyorsunuz.

 Bunu anlatmamın sebebi, yıllardır 
ambargo nedeniyle milli servetini 
heba eden bir İran varken şimdi buna 
Rusya dahil oldu.

Kırım ve Ukrayna işgalleri 
yüzünden uygulanan ambargo 

Rusya’yı perişan ediyor! En önemli 
ihraç ürünleri gaz ve petrolü yarı 
fiyatına bile satamaz hale geldi.

Ruble, sürekli değer kaybediyor. 
Büyümenin gelecek sene eksi 4.7 
olacağı hesaplanıyor. Yabancı kaynak 
girişi durdu. Mevcutlar ülkeyi terk 
ediyor.

Dayanılacak gibi değil! Rus halkının 
yaşam kalitesi inişe geçti.

 Bütün bunlar bilinirken, Türkiye 
Batı’dan, muasır uygarlıktan 
uzaklaşıyor. Batı gazetelerinde her 
gün çarşaf çarşaf aleyhte yazılar, 
karikatürler, ‘Türkiye’ye gitmeyin’ 
haberleri…

Suriye savaşı olmasaydı, bu 
ambargolardan bir şekilde 
yararlanarak bölgede liderlik yapmak 
işten bile değildi.

Türkiye, belki de 100 yılda bir önüne 
gelebilecek olağanüstü bir fırsata uzak 
kaldı.

Eğer böyle devam ederse biz de 
direkt değil ama dolaylı ambargo ile 
karşı karşıya kalabiliriz!

Aslında ölüme gidiyorlar!..
IŞİD bu site aracılığı ile dünyadan militan 

topluyor.
Siteye girişte kimlik bilgileri soruluyor, üye 

yapılıyor ve maceracı genç kızlar hem savaşmak 
hem de isterlerse evlendirilmek vaadi ile Suriye’ye 
davet ediliyor.

Genç kızları asıl heveslendiren de bol para 
vaadi!

Petrolden ve fidyelerden çok para kazanıldığı, 
örgütün çok varlıklı olduğunu anlatılarak, 
“Gelin hem para kazanın, hem savaşın, hem de 
isterseniz evlenin” propagandası ile genç kızlar 
aldatılıyor!

Bir kere gelip de savaşmazsanız veya kurallara 
har  fiyen uymazsanız bedelini infaz edilerek 
ödüyorsunuz.

Batı’dan gelenler demokratik kültürden 
geldikleri için zannediyorlar ki, istemedikleri veya 
canları sıkıldıkları zaman, biz vazgeçtik dönmek 
istiyoruz dediklerinde evlerine dönebilecekler!

Ambargo meselesi

Aykut Tuzcu’nun 
17 Aralık 2014
tarihli yazısıdır

AKP’de 31 Mart yerel seçim yenilgisiyle 
başlayan iç tartışmalar, AKP kongresinde 
muhalefetten gelen isimlerin parti 
yönetimine alınmasıyla tepkilerin 
büyümesine neden olmuştu. Parti içi 
çekişmenin her geçen gün büyüdüğü 
öğrenildi.

Parti kulislerinde, “liyakat yerine torpilin 

esas alındığı” yönündeki eleştiriler 
artarken, bazı AKP kurmayları özellikle 
bakanlık kadrolarına yapılan atamalarda 
“siyasi yakınlık” kıstasının öne çıktığını 
ifade ediyor. “Sırf referansı güçlü diye 
göreve gelenler, partiye olan güveni 
zedeliyor” görüşü parti içinde yüksek sesle 
dile getiriliyor.

Edinilen bilgilere göre, bazı eski 
milletvekilleri, uzun süredir emek veren 
ancak “torpili” olmayan partililerin 
dışarıda bırakıldığı, buna karşın Saray’a 
ve bakanlara yakın isimlerin hızla 
görevlendirildiğini öne sürüyor. Bu 
durumun hem parti içinde huzursuzluğa 
neden olduğu hem de “AKP’de artık emeğin 
değil bağlantının önemli olduğu” algısını 
pekiştirdiği belirtiliyor.

AKP’ye yakın kaynaklar, bazı 
bakanlıkların neredeyse tamamen 
“referansla personel alımı” sistemine 
döndüğünü, liyakati öne çıkaran çabaların 
ise sistemin içinde kaybolduğunu ifade 
ediyor. Bir AKP yöneticisi de “Artık kim 
ne biliyor, hangi birikime sahip, bunlara 
bakılmıyor. Kimin yakını olduğu, kimi 
tanıdığı daha belirleyici hale geldi. Bu, 
bizim temel iddiamıza aykırı bir tablo” 
diyerek tepkisini dile getirdi. AKP’nin 
kuruluş ilkelerine dönmesi gerektiğini 
savunan bazı isimler ise önümüzdeki 
seçimlere işaret ederek “Eğer bu gidişat 
düzelmezse, 2028 çok daha ağır bir yenilgi 
olabilir” değerlendirmesinde bulunuyor. 
cumhuriyet

‘Liyakat yerine siyasi yakınlık ön planda’
AKP’de yerel seçimlerdeki yenilgiden sonra ortaya çıkan ve AKP kongresinin ardından 

tırmanan “iç çekişme” derinleşiyor. Bazı AKP kurmayları, bakanlıkların “torpilli 
isimlerle” dolduğu, liyakat yerine siyasi yakınlıkların ön plana çıktığını dile getiriyor.

28. Yasama Döneminde verilen 
önergelerin partilere göre dağılımı 
ile Bakanların önergeleri yanıtlama 
verileri belli oldu. Milletvekillerinin 
verdiği 30 bin 546 önergeden 16 
bin 908’i yasal süre geçtikten sonra 
cevaplandı, 8 bin 792’si ise yanıtsız 
bırakıldı.

CHP Genel Başkan Yardımcısı 
ve İzmir Milletvekili Murat Bakan, 
milletvekillerinin verdikleri 
önergelerin ilgili Bakanlıklarca 
yanıtlanmaması konusunu Meclis 
gündemine taşımış ve Meclis 
Başkanı Numan Kurtulmuş’a 
sormuştu. Bakan’ın önergesine Meclis 
Başkanvekili Bekir Bozdağ'dan yanıt 
geldi.

Verilere göre, 21 Temmuz 2025 
tarihi itibarıyla milletvekilleri 
toplamda 30 bin 546 yazılı soru 
önergesi verdi. Önergelerin sadece 4 
bin 3 tanesi yasal süresi içinde ilgili 
Bakanlarca cevaplanırken; 16 bin 
908 önerge yasal süresi geçtikten 
sonra yanıtlandı. 8 bin 792 önerge 
ise yanıtsız bırakıldı. Verilen 30 bin 
546 önergenin 12 bin 128’ini CHP 
milletvekilleri verdi.

Önergelerin yanıtlanma 
durumunun Bakanlara göre dağılımı 
şöyle:

Adalet Bakanı’na 4 bin 282
İçişleri Bakanı’na 4 bin 105
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanı’na 3 bin 347
Tarım ve Orman Bakanı'na 2 bin 

795
Sağlık Bakanı’na 2 bin 520 önerge 

verildi.
Önergeleri yanıtlamayan 

Bakanların dağılımı ise şöyle:
Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanı Murat Kurum bin 
682 önergeyi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya bin 345 
önergeyi

Adalet Bakanı bin 238 önergeyi

Sağlık Bakanı ise bin 156 önergeyi 
yanıtsız bıraktı.

Yanıtsız bırakılan önerge verisinde 
ilk sırada Murat Kurum olsa da; 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, kendisine yöneltilen 622 soru 
önergesinin 543’üne yanıt vermedi.

"Yüzeysel cevaplarla geçiştirildi"
Murat Bakan, Meclis performansına 

ilişkin sunduğu önergesinde "Yazılı 
soru önergelerinin ilgili Bakanlıklarca 
çoğu zaman yasal süresi içinde yani 
zamanında cevaplandırılmadığı; 
kimi Bakanlıkların sorulan sorulara 
yanıt vermeyip, sırf ‘cevaplandırılmış’ 
olsun diye eksik, yüzeysel ve 
alakasız içeriklerle geçiştirildiği; bazı 
Bakanlıkların ise uzun zamandır 
hiçbir yazılı soru önergesine 
yanıt vermediği görülmüştür. Bu 
durum, Gazi Meclis’in yürütme 
organının denetleme işlevini 
zayıflatmakta, kamuoyunun bilgi 
alma hakkını ihlal etmekte ve 
seçilmiş milletvekillerinin Anayasa ve 
TBMM İçtüzüğü’nden kaynaklanan 
haklarının kullanmalarını doğrudan 
engellemektedir" dedi.

"Bakanlıklara yazılar yazıldı"
Bekir Bozdağ, CHP'li Bakan'ın 

değerlendirmesine istinaden şu 
cevabı verdi: "Önceki yaşama 
dönemlerinde olduğu gibi bu yaşama 
döneminde de Başkanlığımızca 
5.12.2023, 28.06.2024, 05.12.2024 
ve 24.06.2025 tarihlerinde 
Cumhurbaşkanı yardımcısı ile 
bakanlıklara yazılı soru önergelerinin 
cevaplandırılma durumunu gösteren 
yazılar yazılmıştır. Bu yazılarda yazılı 
soru önergeleri süresi içinde cevap 
verilmesi ve verilecek cevapların 
TBMM’nin saygınlığına uygun 
olacak şekilde soruları tam olarak 
karşılayan, yeterli ve tatminkâr 
nitelikte hazırlanması hususu 
iletilmiştir. Bu uygulamaya devam 
edilecektir." Bianet

Bakanlar 8 bin 792 
önergeyi yanıtsız bıraktı

Milletvekillerinin verdiği 30 bin 546 önergeden 16 bin 908’i yasal 
süre geçtikten sonra cevaplandı, 8 bin 792’si ise yanıtsız bırakıldı.

TÜRKBESD’in verilerine göre yılın ilk 
6 ayında, 6 ana ürün grubunda iç satışlar 
geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 
8 oranında azalırken, ihracat da yüzde 5 
oranında geriledi. Toplam satışlarda yüzde 
6’lık düşüş yaşanırken, üretim ise yüzde 8 
oranında azaldı.

"İhracat 3 yıldır sürekli geriliyor"
TÜRKBESD Başkanı Gökhan Sığın, 2025 

yılının ilk yarısına dair değerlendirmelerde 
bulundu.

Son üç yıldır ihracatta sürekli bir 
gerileme yaşandığına dikkat çeken 
Sığın, "Sanayimizin ihracat pazarlarında 
bugüne kadar büyük emeklerle elde ettiği 
konumunu korumayı, hatta ileri taşımayı 
arzu ediyoruz.  Üretiminin yüzde 70’ini 
ihraç eden bir sektör olarak dış pazarlarda 
elde ettiğimiz başarı bizi bugün dünyanın 
en büyük 2. üreticisi haline getirdi. İhracat 
pazarlarındaki daralma ve yüksek maliyet 
baskılarına karşılık; sektörün üretim 
kapasitesinin, rekabetçilik ve istihdam 
gücünün korunması için ihracatta 

rekabet gücünü geliştirecek politika ve 
uygulamalara her zamankinden daha fazla 
ihtiyaç duyuluyor” diye konuştu.

Sığın, Dahilde İşleme Rejimi’nin 
(DİR) etkinliğinin korunmasının 
ihracat rekabetçiliğinde büyük rol 
oynadığına işaret ederken, devam eden 
ticaret politikası soruşturmalarının ise 
sanayiyi aksi yönde etkilediğini belirtti. 
Bu başlıkların, Türkiye’nin önemli 
sanayicilerini doğrudan etkilediğini 
belirten Sığın, “Burada atılacak doğru 
adımlar ilgili özellikle kullanıcı ve ihracatçı 
sektörlerin rekabetçiliğine direkt bir katkı 
sunacaktır” dedi. 

İç satışlar için faiz ve taksite dikkat çekildi
2025 yılında yavaşlayan iç piyasa 

koşullarına da dikkat çeken Sığın, satış 
kanallarının canlılığı ve tüketicilerin alım 
gücünün desteklenmesine değindi.

Sığın, yüksek kredi kartı komisyon 
oranlarının da satış kanallarına ve dolaylı 
olarak tüketiciye olumsuz yansıdığını; 
diğer tarafta tüketiciler üzerinde faizin 

getirdiği yükün azalması ve taksitlendirme 
imkanlarının artırılmasının iç talebin 
sürekliliği için önem taşıdığını vurguladı.

Sığın, iç satışların devamlılığı için 
enerji verimli ürünlerin üretiminin ve 
tüketiminin desteklenmesinin, sanayinin 
rekabetçiliğini artıracak önemli bir unsur 
olduğuna dikkat çekti.

Bu ürünlerin kullanımının bireysel 
enerji tasarrufunun yanında ülke 
genelinde enerjide dışa bağımlılığın 
azaltılması ve çevresel etkilerin en aza 
indirilmesi açısından da kritik bir rol 
üstlendiğini belirten Sığın, “Enerji 
verimli ürünlerin piyasada yaygınlaşması 
sadece ülkemizin yıllık enerji tasarrufu 
miktarını artırarak kaynakların verimli 
kullanımını sağlamakla kalmıyor, aynı 
zamanda sektörümüzde de üretime güç 
katarak ihracat için kaldıraç rolüne işaret 
ediyor.  Bu bağlamda tüketicilerin enerji 
verimli ürünlere ulaşmasını kolaylaştıracak 
her türlü teşvikin milli servete katkı 
sağlayacağına eminiz” dedi. T24

Beyaz eşyada hem satışlar hem ihracat geriledi
Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği'nin (TÜRKBESD) açıklamasına göre, beyaz eşyada ilk altı ayda iç satışlar yüzde 8, ihracat yüzde 

5 geriledi.Türkiye Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD), sektörün 2025 yılı ilk yarı sonuçlarına dair değerlendirmelerini paylaştı. 
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Keleşhoca mağarasının 
çökmesi sonunda birkaç 
kişi sıyrıklarla olaydan 
kurtuldu. Mağaranın 
çevresine yapılan birçok 
işyerinde çatlaklar 
meydana geldi. Çökme 
sonunda mağaranın 
içinden geçen İnönü 
caddesini Hoşgör’e 
bağlayan yolda çatladı. 
Çatlak nedeniyle bu yol 
trafiğe kapatıldı.

Keleşhoca mağarası 
birkaç yıl önce yine 
çökmüş mağara içindeki 
işyerlerinin çoğu 

kullanılmaz hale gelmişti. 
Mağaranın çökmesi 
üzerine belediye başkanı, 
mühendisler, yapım şefi 
ve daha birçok belediye 
görevlisi mahkemeye 
verilmişti. Bu mahkeme 
halen devam ediyor.

Dün meydana gelen 
çökme üzerine, ilgililerin 
çevrede bulunan işyerleri 
konusunda önlem 
almaları isteniyor. Halen 
Gaziantep'in ilçe ve 
köylerine gidecek otobüs 
ve dolmuşlar da Keleşhoca 
mağarası içinden kalkıyor.

Tehlikeye kimse aldırış etmedi... 

Keleşhoca mağarası çöktü... Yol çatladı...
Keleşhoca mağarası çöktü. Şehrin en hareketli caddesi üzerinde bulunan mağaranın 

tehlike arz ettiği tüm ilgililerce bilindiği halde, önlem alınmaması tepkilere neden oldu.

Yaptığımız incelemede yeni yıla 
girerken ilk günde 5'i erkek biri kadın, 
üçü çocuk olmak üzere 9 kişi öldü.

Yılbaşı gecesi Doğumevi hastanesinde 
26’sı erkek, 24'ü kız olmak üzere 50 çocuk 
dünyaya geldi. Sigorta Hastanesinde ise 4 
erkek, 4 kız çocuğu doğdu.

Yeni yıla 18 çift evlenerek girdi. 1986’nın 
ikinci gününde de 14 çift evlendi. 1984 

yılında şehrimizde 2495 çift evlenmişti. 
1985 yılında ise yüzde 35 oranında 
bir artış göstererek 3128 çift evlendi. 
1985 yılında evlenmek için 3500 çift 
başvurmuştu.

1986 yılma girişte tespit ettiğimiz 
olaylar hayatın akışını gözler önüne serdi. 
Evlenmeler, çocukların dünyaya gelişi ve 
ebedi hayata intikal.

85’ in son gününde 9 kişi öldü... 
58 çocuk doğdu... 18 çift evlendi...

1985'i terk edip, 1986’ya girerken şehrimiz de 
meydana gelen olayları tespit ettik. Hayatın normal akışı 

içinde evlenmeler oldu, çocuklar doğdu, ölümler meydana geldi.

Vatandaşlar Nüfus ve 
Vatandaşlık Müdürlüğünde 
uzun zaman beklemekten 
yakınırken, görevliler 
vatandaşların bir cüzdanı 15 
kez yeniden çıkartmalarından 
şikayetçi.

Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğüne, günde 300 
kişinin başvurarak nüfus 
cüzdanı çıkardığı bildirildi. 
Başvuruların büyük kısmının 
ise nüfus cüzdanlarını 
yıpratıp, kayıp edenler 
olduğu belirtildi. Nüfus ve 
Vatandaşlık Müdürü Haluk 
Saatçioğlu, vatandaşların 
nüfus cüzdanları konusunda 
duyarlı olmadığını, 8 çocuk 
sahibi olduğu halde pek çok 
ana babanın çocuklarına 
cüzdanını çıkarmadığını 
açıkladı. Nüfus ve Vatandaşlık 
Müdürlüğünde, uzun 
zaman sıra beklemekten, 

sıkışık durumdan yakınan 
vatandaşlara “Nüfus 
cüzdanını hor görmeyin, 
dikkatli davranın, yeni doğan 
çocuğunuzu zamanında 
nüfusa kayıt ettirin” çağrısı 
yapıldı. Ayrıca 1976 
yılından bu yana eski nüfus 
cüzdanlarının yenilenmeye 
devam ettiği, ancak 1986 
yılının ocak ayından sonra 
yenileme işlemi yapılmayacağı 
bildirildi. 

Son olarak, 10 gün önce 
bakanlık tarafından yeni bir 
tamim yayınlandı. Buna göre, 
nüfusta kaydı olmayanlar 
hakkında işlem yapılmayacak. 
Yeni tamimle, okul kayıtları 
yapılırken, kimlik kontrolleri, 
soruşturmalarda, kamu 
kuruluşlarında ise girerken, 
yetkililer nüfus cüzdanı 
olmayan kişiyi nüfusa 
bildirmekle görevli kılındı.

Günde 300 kişi nüfus cüzdanı alıyor
Nüfus Müdürü, 8 çocuk sahihi olan 

kimselerin dahi çocuklarına nüfus 
cüzdanı çıkarmadıklarını söyledi.

Emekliler zamlı maaş aldılar
Emekli memurların maaşları 

dünden itibaren verilmeye başlandı. 
Doğumlarına göre 

üç guruba ayrılan 
emeklilerden 1900 
doğumlular bir aylık farklı 
maaş, 1930 doğumlulara 
kadar iki aylık zamlı maaş, 
1930 doğumlulardan 
sonrakiler de üç aylık 

zamlı maaşlarını aldılar. 
Ziraat Bankası 

yetkilileri emekli memur 
maaşlarının doğumlarına 
göre birer ay farkla 
verilmesi nedeniyle büyük 
bir sıkışıklık olmadığını 
ifade ettiler.

Günlerce vergi dairelerinde 
kuyruklarda beklemek kalktı. Motorlu 
Taşıt vergisi için bundan sonra 
Ziraat Bankası şubelerine gidilecek. 
Arabanın model ve yaşına göre 
vergisi yatırılacak ve karşılığında 
bir pul alınarak arabanın ön camına 

yapıştırılacak.
Ziraat Bankası yetkilileri motorlu 

taşıt vergilerinin ödendiğini gösteren 
pul satışlarının pazartesinden itibaren 
verilmeye başlanacağını söylediler. 
Vergi yatırmanın pratik ve kolaylığı 
araba sahiplerini memnun etti.

Büyük kolaylık Taşıt vergileri Ziraat 
Bankalarından pul almakla ödenecek

Belediye zabıtası tarafından yapılan 
denetimler sonunda esnaftan 2.5 
milyon lira para cezası alındı. 

Zabıta Müdürü 10 bin 986 iş yerini 
denetlediklerini söyledi. Yapılan yazılı 

açıklamada 4 fırının, 3 kasabın ve bir 
bakkalın süreli olarak kapatıldığı, 1 
ton 276 kilogram etin ve 1 ton 100 
kilogram bozuk balığın imha edildiği 
bildirildi.

Kokmuş 2.5 ton et ve balık imha edildi 

Gaziantep’e ihanet ediyorlar
Çevre Platformu Sözcüsü Sait 

Köse, büyükşehir belediyesinin 
okyanus parkı projesinin, 
uygulama alanı açısından 
kamuoyunun çok büyük 
bir kısmını rahatsız ettiğini 
belirtirken. "Büyükşehir 
belediyesinin aldığı bu talihsiz 
karar kente ve kamuoyuna 
ihanettir" dedi. 

Birçok hukuki sorunlarla 
karşı karşıya kalacaklar 

Köse, Çevre Platformu 
temsilcileriyle birlikte 
düzenlediği basın 
toplantısında, okyanus 
parkı projesinin 100. Yıl 
Atatürk Kültür Parkı içinde 
gerçekleştirilmesi için yapılan 
imar planı değişikliğinin, 
büyükşehir belediyesini 
yakın gelecekte birçok 
hukuki sorunla karşı karşıya 
bırakacağını söyledi. 

Çevreci anlayıştan 
uzaklaşıyorlar 

İmar planı değiştirilerek 
çağdaş anlayışın ifadesi olan 
yeşil alanlar ve tesislerin 
yerine çevreci anlayıştan 
uzak yapıların konulmasının 
amaçlandığını ifade eden 
Köse, bu girişimin altyapıya 
ilişkin çözümü zor sorunlar 

yaşanmasına neden olacağını 
dile getirdi. 100. Yıl Atatürk 
Kültür Parkı’nın kentin akciğeri 
olduğunu, Gaziantep için son 
derece önemli bir yeri bulunan 
parkın beton yığınlarıyla 
doldurulmasının kentin 
geleceğine kötülük olacağını 
hatırlatan Köse, "Okyanus parkı 
projesini daha uygun alanlar 
varken 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı içinde gerçekleştirmede 
ısrar edilmesini anlamakta 
güçlük çekiyoruz. İmar 
planı değişikliğinin iptal 
edilmesini ve okyanus parkı 
projesinin bir başka alanda 
gerçekleştirilmesini istiyoruz. 
Okyanus parkı projesi, 
uygulama alanı açısından 
kamuoyunu rahatsız ediyor" 
diye konuştu.

Kamuoyu 
rahatsız ve tepkili 

Çevre Platformu, TEMA 
Vakfı İl Temsilciliği, Türkiye 
Tabiatını Koruma Demeği 
Gaziantep Şubesi, Gaziantep 
Çevre Dostları Derneği, 
Gaziantep Ağaç Yetiştirme ve 
Koruma Derneği, TMMOB 
İl Koordinasyon Kurulu ve 
TMMOB Ziraat Mühendisleri 
Gaziantep Şubesinden 
oluşuyor.

Proje uygulama alanı açısından kamuoyunun çok büyük bir kısmını rahatsız ediyor

Gaziantepli parkını 
vermek istemiyor

Gazianteplinin tepkisine rağmen büyükşehir belediye meclisinden geçirilen ve askı süresi 
dün dolan 100. Yıl Atatürk Kültür Parkı imar tadilatına tepkiler sürüyor. Duyarlı sivil 
toplum örgütleri ve siyasi partilerin yanı sıra okyanus parkı projesinin 100. Yıl Atatürk 
Kültür Parkı içerisinde uygulanmasına tepki gösterip 2 Ekim’de karara itiraz eden Çevre 
Platformu temsilcileri, büyükşehir belediyesinin kararını kente ihanet olarak değerlendirdi.

Emniyet Genel Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, bayram 
günleri ve Pazar günü dahil. 3-6 
Kasım tarihleri arasındaki 4 günlük 
tatil süresince. Türkiye genelinde 72 
trafik kazası meydana geldi. Yerleşim 
yerlerinde meydana gelen 40 kazada 
43 kişinin, yerleşim yeri dışındaki 32 
kazada ise 53 kişinin hayatını kaybettiği 
belirtilen açıklamada, 148 kişinin de 
yaralandığı belirtildi. 

Kazalar en çok bayramın ikinci 
ve dördüncü gününde. 12.00-22.00 

saatleri arasında yaşandı. Kazalar 
çoğunlukla "araçlarının hızını yol' ve 
hava şartlarına uydurmamak", "trafik 
güvenliği ile ilgili kurallara uymamak". 
"şerit ihlali", "araçların hızını kavşaklara 
yaklaşırken azaltmamak", "arkadan 
çarpma" ve "kavşaklarda geçiş 
önceliğine uymamak" kusurlarından 
meydana geldi. Yetkililer, ölümlü kaza 
sayısında geçen yıla oranla yüzde 
5.9. ölü sayısında yüzde 7.9 ve yaralı 
sayısında da yüzde 8.8 oranında artış 
olduğunu kaydettiler.

Bayramda kazaların bilançosu ağır
Ramazan Bayramı'nda meydana gelen 72 trafik 

kazasında 96 kişi hayatını kaybetti, 148 kişi de yaralandı.

Peri, yaptığı açıklamada. Türk tekstil 
sektörünün sorunları ve eksiklerinin 
masaya yatırılması ve çözüm yollarının 
araştırılması amacıyla düzenlenen 
Tekstil Teknolojileri ve Tekstil 
Makinaları Kongresinin 11-12 Kasım 
2005'te Gaziantep'te yapılacağını bildirdi. 

Türk tekstil sektörünün iplikten 
başlayan geniş ve güçlü bir üretim 
yelpazesine ve kapasitesine sahip 
olduğuna dikkati çeken Peri, 
açıklamasında şu görüşlere yer verdi: 
"Sektör, üretim kalitesi ve üretim 
teknolojisi açısından dünyada çok 
iyi bir konumda. Ancak. Türk tekstil 
sektörünün yüksek girdi maliyetleri, 
bürokratik mevzuatın ağırlığı, kayıt 
dışılığın büyüklüğü. Ar-Ge eksikliği, 
üniversite-sanayi ve meslek kuruluşları 

arasında koordinasyon yetersizliği, 
teknoloji üretememe, tekstil makineleri 
sanayisinin zayıflığı gibi pek çok eksiği 
de var. Türk tekstil sektörünün ülke 
ekonomisi ve dünya pazarlarındaki 
etkinliğini sürdüre bilmesi, bu etkinliğin 
yeni alanlara ve ürünlere yayılması, 
tekstil makineleri ve teknolojileri 
üretimine ve Ar-Ge çalışmalarına 
gereken önemin verilmesi ile 
mümkündür.” 

Peri, Tekstil Teknolojileri ve 
Tekstil Makineleri Kongresinin bu 
düşüncelerden hare ketle Makine 
Mühendisleri Odası ve Tekstil 
Mühendisleri Odası tarafından ortaklaşa 
düzenlendiğini, kongrede akademisyen 
ve uzmanlar tarafından 22 bilimsel 
bildiri sunulacağını ifade etti.

“Tekstil sektörünün pek çok eksiği var” 
Makine Mühendisleri Odası Şube Başkanı Ali Peri, ürün kalitesi ve 

üretim teknolojisi açısından dünya da çok iyi bir konumda bulunan Türk 
tekstil sektörünün, aynı zamanda pek çok eksiğinin de olduğunu kaydetti.

Çocuk Yuvası’ndaki 
ziyaretin ardından 7-12 
yaş grubu çocukların 
kaldığı Şahinbey Çocuk 
Yuvası’na, Huzurevi 
ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ne geçildi. 
Bayramın birinci 
günü ise Valiliğinin 
düzenlediği 
bayramlaşma töreni, 
Özel İdare Müdürlüğü 
Lokalinde yapıldı. 
Törene, Vali Lütfullah 
Bilgin, Garnizon 
Komutanı Tuğgeneral 
Necdet Sezginer, 
Büyükşehir Belediye 

Başkanı Asım Güzelbey, 
milletvekilleri Mustafa 
Yılmaz, Ahmet 
Yılmazkaya, Nurettin 
Aktaş, Ahmet Üzer, 
Fatma Şahin ve Mehmet 
Sarı ile resmi kurum ve 
kuruluş yetkilileriyle 
sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri katıldı. 

Vali Bilgin tören 
öncesinde İl Jandarma 
Komutanı Albay 
Süleyman Yüksel ve 
Gaziantep Emniyet 
Müdürü Ali Yılmazı 
ziyaret ederek 
bayramlarını kutladı.

Bayram onlar için 
daha anlamlıydı
Bayram öncesi en anlamlı ziyaret Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğüne bağlı kurumlara 
yapılandı. Ziyaretin ilk durağı 0-6 yaş grubu 
çocukların barındığı Çocuk Yuvası oldu. 
Konuklarını kapıda karşılayan çocukların bir 
bölümü ziyaretçilerinin hediyelerini bir an önce 
açmak için yarışırken, ziyaretin uzun sürmesi için 
konuklarını lafa tutanlar bile vardı. Vali Bilgin’in 
eşi Sezgi Bilgin’in yakın ilgi gösterdiği çocuklar, 
halinden oldukça memnun görünüyordu.

Eğitim-Sen Şube Başkanı Mehmet 
Bozgeyik, bilimsel ve demokratik 
bir üniversite için Yükseköğretim 
Kurulunun (YÖK) kaldırılması 
gerektiğini savundu.

Bozgeyik, yaptığı yazılı açıklamada, 

YÖK un kurulduğundan bu yana 
kendisine verilen görevi başarıyla 
gerçekleştirdiğini ve üniversitelerin 
zaman içinde bilim yuvası olmaktan 
çıkıp sermaye için faaliyet gösteren 
kurumlar haline geldiğini belirtti. 

YÖK kaldırılmalı 
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

Ağlar mısın? 
Güler misin?

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Layıkıyla Bilmek: 
Yargı ve Ön Yargı

Ekipler nasıl oluşturulur, koordinasyonu 
sağlayacak ekip başlarının eğitim düzeyleri, 
ekiplerin koordinasyonu için çalışan kişilerin 
vasıflarının nasıl olması gerektiğinin, kanımca 
yazılı bir talimnamede kayıtlı olduğuna 
inanmaktayım. Yer ve havadan yapılacak 
çalışmaların koordinasyonunu sağlayacak 
kişilerde olmazsa olmaz vasıflarının ne olması 
gerek diye yine talimnamede belirtilmesi 
gerektiğine inanırım. 

Bakın tanrıya dua ile yangın söneceğine inanan 
insanların hala var olduğu ülkemizde, bilim 
ve tekniğin öncelikli bir şart olduğuna inanan 
insanım. Ormanlık arazide ateş yakarsan rüzgar 
olsa da olmasa da, yangın riskinin her zaman 
yüksek olduğunu unutmamak gerekir. 

Bugün gibi hatırlamaktayım, Türk Hava 
Kurumu’nun envanterinde 13 adet yangın 
söndürme için kullanılan ve her sortide 5.5 ton 
su boşaltabilecek kabiliyette bulunan CL 225 tipi 
uçaklar için:   

Yetkili bakanın ‘Bu uçaklar artık demode 
uçaklardır, ben pilotum, daha iyi çözümler 
bulacağız’ diye ekranlarda Orman Bakanı olarak 
demeç verdiğinde, ne kadar liyakatsiz ve boş 
konuşma olduğunu düşünmüştüm. Aslında o 
koltuğun adamı değildi. Ayrıca Cumhurbaşkanı 
emrinde 16 uçak, Diyanet İşleri Başkanı emrinde 
zırhlı 6 adet araç yerine, keşki 20 tane çalışır 
yangın uçağımız olsaydı. 

Çok Önemli bir belge 22 Ağustos 2019 
tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanlığına verilen soru önergesinde Tarım ve 
Orman Bakan Bekir Pakdemirli’ye verilen soru 
önergesinde sorulan sorunun son paragrafı: 
‘Tarım ve Orman Bakanlığı gibi önemli bir 
kurumda; teamül haline gelmiş önlemlerden 
vazgeçilmiş, uygulanan yanlış politikalar, 
liyakat dışı atamalar ile bakanlık her alanda 
olduğu gibi bilgi deneyim ve alan tecrübesinden 
yoksun kadrolara teslim edilmiştir. Bu yönetim 
anlayışı ormanlarımız bakımından ülkeyi 
adeta bir orman yangınları felaket alanına 
dönüştürmüştür. Her yangın alınmayan bir 
önlemi, yetersiz personel politikasını ortaya 
çıkarmıştır.’  

Bu soru önergesine lütfedip cevap vermiş 
Orman Bakanı. Yazının tamamını buraya 
dökmek istemiyorum ancak Pakdemirli’nin 21 
Aralık 2019 tarihinde vermiş olduğu cevabın son 
iki satırı, Tarım ve Orman bakanlığı politikalarını 
özetlediğine inanmaktayım: ‘Orman 
yangınlarıyla mücadelede görev yapan tüm 
personele işbaşı eğitimleri her yıl sezon öncesi 
verilmekte, personelin kişisel koruyucu güvenlik 
ekipmanları ve donanımları tedarik edilmektedir. 
Bakanlığımızca orman yangınlarına müdahalede 
yeterli sayıda araç, ekipman ve personel 
bulunmaktadır’.  Bakar mısınız verdikleri cevaba? 

‘Peki yaşadığımız günlerde orman 
yangınlarında hayatlarını kaybeden çalışanlar 
neden öldüler?’

Yangına karşı yeterli ekipmana sahip 
olmadıklarından orman yangını savaşında 
yaralanan ve hastanede yatan insanları 
ekipmanlar neden koruyamadı? 

Köylü vatandaşlar da bu yangınla savaşa 
mecburen katılmışlar. Ne de olsa malları, 
hayvanları tehlikede olunca kendi hayatlarını 
riske atmışlar. 

İzmir Tınaztepe’de bulunan Orman Yangınları 
Eğitim Merkezi 31 Mayıs 2019’da kapatılıp 
Dokuz Eylül Üniversitesi’ne 16 hektar arazi ile 
devredilmiş. Ege bölgesinde başkaca bir Orman 
Yangını Eğitim Müessesesi bulunmamaktadır. 

Aslında Buca Orman Yangın Eğitim Merkezi 
ise daha 2018 yılında kapatılmış. Gelelim Belek 
Orman Yangın Üssü kamping tesislerine.  Bu 
yer denize sıfır 145 dönüm arazi üzerinde 
kurulmuş bir eğitim tesisi. 2020 senesinde bu 
arazi Orman Bakanlığından alınmış. Peşinden 
Turizm Bakanlığına devredilmiş. Hemen bir imar 
değişikliği yapılmış. 

Arazide otel yapılmasına izin tahsis edilmiş. 
Bilin bakalım bu arazi kime tahsis edilmiş? 
Tamam bildiniz Mehmet Nuri Ersoy’a, turizm 
tesisi kurması için tahsis edilmiş. 

Hani Hoca Nasrettin oturduğu sofrada, ortaya 
konan baklava tepsisine sürünen kaftanına ‘YE 
KÜRKÜM YE’ diye söz etmesi gibi, bal tutan 
parmağını yalar misali ETS tura otel yapması için 
ORMAN YANGINI EĞİTİM TESİSİ verilmiş.  

Unutmayın İstanbul’u fetheden Sultan 
Mehmet Han, ‘Ormanlarımdan 1 dal kesenin 
kellesini alırım’ diye ferman yayınlamış. Belgrad 
ormanlarında dal toplayan 10 kişi yakalanmış, o 
dönemde, fermanda esneklik yapılarak ellerinin 
kesildiğini söyler tarihçiler. 

Kartalkaya otel yangınında 78 vatandaşımızın 
hayattan kopmalarının nedeni, liyakatsiz 
yöneticilerin iş başında olmasından 
kaynaklandığı gibi, Orman Yangınlarının da 
ana sebeplerinin başında Liyakatsiz, beceriksiz 
yöneticilerin iş başında bulunmasının geldiğine 
inanırım diye bir sözüm geldi söyledim hem 
nalına hem mıhına.

Bu yargıyı bir yerde aklımızın bilgiyi 
düzenleme çalışması diye biliriz ve bu 
yargılarımızı çoğu zaman değiştiririz. Eğer 
değiştirmiyor isek değer yargılarımızı 
dondurmuşuz demek. Pratikte bu yargı bize 
bir tercihte bulunmamızı ister. Teoride ise 
bilgiye götürür. Yani yargı, bilinçli bir seçme 
ve değerlendirme eylemidir.

Toplumda yargı, normlara, değerlere ve 
hukuka dayanarak bir kişi, davranış ya da 
olay hakkında kanaat oluşturmadır. Bu 
yönüyle adaletin de temelidir. Ancak taraflı 
davranışlar adaletin terazisini bozar. İnsan, 
kendi kendini yönetemediğinde ortaya çıkan 
anlaşmazlıklar toplum adalet normlarına 
taşınır. Bu durum da da verilen karara 
uyulmaması halinde ise toplumun kaosa 
düşmesi ile sonuçlanır. Ve bu kaosun düzene 
dönüşümü daha büyük bedelleri doğurur. 
Bu durumda “Gönlünle vermezsen dokusu, 
yersin topuzu, verirsin otuzu” diye bir deyim 
kullanılır.

Ön yargı; bilgi veya deneyime dayanmadan, 
genellikle kalıplara göre oluşan peşin 
hükümdür. Eleştirel düşünmeden önce 
zihinde hazır bulunan kanaattir.

Her düşünmenin başlangıcında bir zan 
yer alır. İnsan beyninin hızlı karar alma 
mekanizmaları, zaman zaman bizi eksik veya 
yanlış yargılara sürükler. Bu da çoğu zaman 
ırkçılık, cinsiyetçilik ve sınıf ayrımcılığı 
gibi önyargıların toplumsal tezahürlerine 
dönüşür.

Ön yargılar; sosyal öğrenme, medya etkisi 
ve aile eğitimiyle kuşaktan kuşağa aktarılır. 
Böylece insan zihni üzerinde kalın bir perde 
oluşur-ve bu perde, hakikatin görülmesine 
engel olur.

Kuranda “Zannın çoğundan sakının. Zira 
zannın bir kısmı günahtır.” (Hucurat, 12)

"Onlar Allah hakkında cahiliye zannı gibi 
zanda bulunuyorlardı." (Âl-i İmrân, 154) 
buyurulmuştur.

Bu ayetler, hakikatin bilgisine ulaşmadan 
verilen hükümlerin inkâra ve sapmaya 
götürebileceğini açıkça ortaya koyar.

Yargı, insanın bilgiyle olgunlaşan bilinçli 
bir eylemidir. Ön yargı ise, hakikatin yerine 
geçen zihinsel bir sis perdesidir. Gerçek 
anlamda insan olmak, ön yargılardan 
arınarak yargıya varmayı öğrenmekle 
mümkündür. Çünkü ön yargı, başkasını 
değil, kendi bilincimizi sınırlar. Yargı ise, 
doğru kullanıldığında adaleti, anlayışı ve 
hakikati mümkün kılar.

İnsan bireysel ve toplumsal olarak 
eylemleriyle var olan bir canlıdır. Varlığını da 
kuşaktan kuşağa aktararak güncellemektedir. 
İçinde içinde bulunduğumuz durum bizden 
öncekilerin eylemleri sonucu oluşan ortam. 
Bundan sonraki ortamlar birlikte atacağımız 
adımlarla oluşacaktır. 

Lakin içinde bulunduğumuz coğrafyadaki 
olaylar canlı sinema filmi gibi izlettiriliyor 
ki sonra bilmiyorduk, duymadık denmesin 
ve doğru yanlış olarak taraf oluşturulamasın 
diye. 

Bu da bir sonraki sahnenin senaryosu 
konusunda mutabakat sağlandığı, uzun 
metrajlı bir filmin serisi olarak “motor” 
komutu ile tüm oyuncuların sahnedeki 
yerini alacağı, ancak bu filmde bizler 
seyreden değil seyredilen olacağımız 
anlaşılmaktadır.

Gaziantep’in saklı cennetlerinden 
biri olarak bilinen ve İslahiye 
ilçesine bağlı Amanos Dağları 
üzerinde yer alan 1700 rakımlı 
Huzurlu Yaylası, bu kez 
doğaseverlerin anlamlı bir 
etkinliğine sahne oldu. Huzurlu 
Yaylası Kalkınma Geliştirme ve 
Güzelleştirme Derneği tarafından 
düzenlenen çevre temizliği etkinliği 
kapsamında, yaylada piknikçilerin 
bıraktığı evsel atıklar ve çöpler 
toplandı.

Etkinliğe katılan gönüllüler, 
sabahın erken saatlerinde yaylaya 
gelerek doğaya yayılan plastik, 
cam ve ambalaj atıklarını torbalara 
doldurdu. Özellikle hafta sonları 
günübirlik ziyaretçilerin uğrak 

noktası olan yaylada, alt yapı 
eksikliği ve çöp toplama sisteminin 
bulunmaması nedeniyle çöpler 
doğaya bırakılıyor.

Huzurlu Yaylası Kalkınma 
Geliştirme ve Güzelleştirme 
Derneği Başkanı Haydar Dal, 
çevre sorunlarına dikkat çekmek 
ve yaylaya sahip çıkmak amacıyla 
bu kampanyayı başlattıklarını 
belirtti. Dal, “Huzurlu Yaylası, 
Gaziantep’in İslahiye İlçesi’ne bağlı 
Amanos Dağları’nın eteğinde yer 
alan ve 1700 metre rakıma sahip 
doğa harikası bir bölge. Fakat 
maalesef gerekli altyapı olmadığı 
için piknikçilerin bıraktığı çöpler 
çevre kirliliğine neden oluyor. Biz 
de dernek olarak bu sorunu çözmek 

adına çöp toplama kampanyası 
başlattık. Katkı sağlayan herkese 
teşekkür ediyorum,” dedi.

Dernek üyeleri, etkinliğin sadece 
bir başlangıç olduğunu, ilerleyen 
dönemde yaylada daha kalıcı 
çözümler üretmek, çöp kutuları 
yerleştirmek ve belediye ile iş birliği 
sağlamak istediklerini de ifade etti.

Dernek yetkilileri, bölgeye gelen 
vatandaşlara da çağrıda bulunarak 
doğaya sahip çıkmalarını istedi. 
“Herkes bir poşet çöple buradan 
ayrılırsa, yaylamız temiz kalır,” 
diyen gönüllüler hem doğal 
güzelliklerin korunmasını hem de 
çocuklara daha yaşanabilir bir çevre 
bırakılmasını hedefliyor. Haber 
Merkezi

Gittiğimiz yeri 
çöplüğe çeviriyoruz

Parlakçı, “Yine yasal mevzuata göre kurulan, 
yasadışı hiçbir faaliyetine rastlanmayan 
ancak OHAL KHK’si ile hiçbir gerekçe 
gösterilmeksizin kapatılan derneklere 
üyeliği bulunan üyelerimizin davaları da salt 
dernek üyeliği esas alınarak, herhangi başka 
bir inceleme yapılmaksızın mahkemelerce 
reddediliyor’’ şeklinde konuştu. 

KHK’ler ile ihraç edilen tüm kamu emekçileri 
açısından kabul edilebilir bir durum değil
Örgütlenme özgürlüğü kapsamında herhangi 

bir derneğe üye olan veya haklarındaki beraat 
veya takipsizlik kararlarına rağmen davaları 
reddedilen akademisyen veya MEB’de görev 
yapan üyelerin görevlerine iade edilmemesi, 
başta masumiyet karinesi olmak üzere hukuk 
devletinin temel ilkelerine aykırı olduğunu 
sözlerine ekleyen Parlakçı, ‘’Son olarak 
Danıştay’ın da bu hukuksuzluğu onaylayan 
kararları, barış akademisyenleri başta olmak 
üzere farklı kurumlardan KHK’ler ile ihraç 
edilen tüm kamu emekçileri açısından kabul 
edilebilir bir durum değil’’ dedi. 

Danıştay, siyasi konjonktürel kararlar yerine 
hukuki değer taşıyan adil kararlar vermeli
Başkan Parlakçı, ‘’OHAL KHK‘leri 

ile görevine son verilen eğitim ve bilim 
emekçilerinin OHAL rejimi yargılama usulü 
nedeniyle adil biçimde yargılanmamaları, 
hukukun üstünlüğü ilkesini ortadan kaldıran, 
idari tasarrufları yargı kararlarının önüne 
geçiren hukuksuzluğun süreklileşmesi 
ve normalleşmesi. İdari mahkemeleri ve 
Danıştay, siyasi konjonktürel kararlar yerine 
hukuki değer taşıyan adil kararlar vermeli. 
İhraç edilen kamu emekçilerinin görevlerine 
dönmelerinin önündeki tüm engeller 
kaldırılmalı, mağduriyetler giderilmeli. Hayatın 
her alanında ve herkes düşünce, ifade ve 
örgütlenme özgürlüğünü herhangi bir baskı ile 
karşılaşmadan kullanmalı’’ değerlendirmesini 
yaptı. Haber Merkezi 

Hukuk, yaşamın her 
alanında geçerli olmalı

Geldiğimiz nokta maalesef 
hepimizi üzen bir tabloyu ortaya 

koyuyor
Yaklaşık iki yıl önce TÜRSAB 

olarak, Gaziantep turizminin 
ne yazık ki bugün geldiği 
seviyelere gerileyebileceğini 
öngördüklerini kaydeden Kılınç, 
‘’Kötü gidişatın sinyallerini hem 
yerel yönetimlerle yaptığımız 
görüşmelerde hem de basın 
yoluyla kamuoyuna ve esnafımıza 
defalarca aktardık. ne yazık ki, o 
dönemde bu uyarılar yeterince 
dikkate alınmadı. Esnafımız 
ve bazı yöneticiler, işlerin bu 
denli kötüleşebileceğine ihtimal 
vermedi ve bugün geldiğimiz 
nokta maalesef hepimizi üzen 
bir tabloyu ortaya koyuyor’’ diye 
konuştu. 

Kapalı olan kiliselerimiz, 
havralarımız var ve 

büyük tarihi camilerimiz ne 
yazık ki yok denecek kadar az
Gaziantep Lokantacılar, 

Kebapçılar, Pastacılar, Tatlıcılar, 
Baklavacılar ve Kafeciler 
Odası Başkanı Abdülkadir 
Katmerci, algıya yenik 
düşüldüğünü kaydederken, 
kentin inanç turizmi yönünden 
zayıf olduğunun altını çizdi. 
‘’Gaziantep’te kapalı olan 
kiliselerimiz, havralarımız var ve 
büyük tarihi camilerimiz ne yazık 
ki yok denecek kadar az’’ dedi. 

İnanç turizmi üzerinden yurt 
içinden ve yurt dışından 

turist getirtemiyoruz
Katmerci, ‘’Bugünlerin 

geleceğini o günlerden 
görüyorduk. Gaziantep, tercih 
edilmesinin nedeni gastronomi. 
Mardin, Diyarbakır, Van ve 
Şanlıurfa gibi illerin tercih 

edilmesinin nedeni inanç turizmi. 
Gaziantep’te inanç turizminde 
ne yazık ki sıkıntı yaşıyoruz. 
İnanç turizmi üzerinden yurt 
içinden ve yurt dışından turist 
getirtemiyoruz’’ şeklinde konuştu.

Kendi öz değerlerimize 
sahip çıkmazisek maalesef 

turist kaybederiz
Gaziantep Ticaret Odası Başkanı 

Tuncay Yıldırım, ‘’Şehirde 
pahalılık algısı yaratılmakta ki 
hatası olan var ise bunun da 
bedelini ödemesi gerekiyor. Kendi 
öz değerlerimize sahip çıkmaz 
isek maalesef turist kaybederiz. 
Herkesin şapkasını önüne koyup 
kimin ne yapması gerekiyorsa 
el birliği ile yapmalıyız. Çünkü 
başka bir Gaziantep yok’’ 
ifadelerini kullandı. 

Öz değerlendirme yapmak, 
Gaziantep’in geleceği açısından 

büyük önem taşıyor
Bugün birçok şehirle aynı 

ligde oynamaya çalışan 
Gaziantep’in potansiyeli 
yüksek ama performansı 
zaman zaman sorgulanan bir 
destinasyon haline geldiğini 
söyleyen Yıldırım, ‘’Turizmdeki 
memnuniyet zincirimizin her 
halkasında öz değerlendirme 
yapmamız gerekmekte. Çünkü 
memnun ayrılan bir turist, 
hem yatırım hem itibar getirir. 
Memnun ayrılmayan bir turist 
ise sosyal medya çağında 
yüzlerce potansiyel ziyaretçiyi 
kaybettirebilir. Bu nedenle fiyat 
politikasından hizmet kalitesine, 
işletmecilik vizyonundan yerel 
iş birliklerine kadar her noktada 
samimi bir öz değerlendirme 
yapmak, Gaziantep’in geleceği 
açısından büyük önem taşıyor’’ 

şeklinde konuştu. 
Gerçek çözüm, sahayı 

dinlemekle başlar
‘Biz şuna inanıyoruz: gerçek 

veriler sahada olur. Gerçek 
çözüm, sahayı dinlemekle başlar’ 
diyen Yıldırım, ‘’Bizler Gaziantep 
Ticaret Odası olarak, yerelin 
sesi olma sorumluluğumuzun 
bilincindeyiz. Ancak bu sesi 
güçlendiren, sizlerin deneyimi, 
gözlemi ve katkısı. İnanıyoruz 
ki birlikte düşünerek, birlikte 
üreterek ve birlikte hareket 
ederek bu zorlukları aşabilir; 
Gaziantep’i hak ettiği turizm 
seviyesine hep birlikte 
taşıyabiliriz’’ açıklamasını yaptı. 

Gaziantep, güçlü bir 
gastronomi kimlik, köklü 

bir geçmiş ve zengin kültürel 
mirasa sahip 

Gaziantep’in güçlü bir 
gastronomi kimliğine, köklü 
bir geçmişe ve zengin kültürel 
mirasa sahip bir şehir olduğuna 
dikkat çeken Başkan Yıldırım 
‘’Potansiyel kadar, sorunlarımız 
ve çözüm arayışlarımız da 
büyük. İçinde bulunduğumuz 
ekonomik ortam, özellikle 
hizmet sektörünü ciddi şekilde 
zorluyor.  Artan enerji, kira, 
personel ve ürün maliyetleri 
hem işletmecinin belini büküyor 
hem de müşterinin alım gücünü 
azaltıyor. Bu tabloya değişen 
tüketici davranışlarını, dijital 
dönüşümün baskısını ve nitelikli 
iş gücüne erişimde yaşanan 
sıkıntıları da eklediğimizde; 
sektörde ayakta kalmanın ne 
kadar büyük bir mücadeleye 
dönüştüğünü çok net 
görebiliyoruz’’ değerlendirmesini 
yaptı. Haber Merkezi 

Pahalı şehir algısını yıkmak kalite ve güvenle sağlanabilir

Her poliklinik için sadece 
yüzde 10 civarında bir rezerv 

randevu ayrılmış
Erdoğan, ‘’Aile hekimleri 

tarafından 2. basamak 
hastanelere ve şehir hastanelerine 
rezerv randevu denilen uygulama 
ile randevular alınabilmekte 
ancak her poliklinik için sadece 
yüzde 10 civarında bir rezerv 
randevu ayrılmış. Ayrıca bu 
randevular aile hekimleri 
tarafından hastanın durumunun 
aciliyetine ve uzman hekim 
ihtiyacına göre değerlendirilerek 
gerçekten ihtiyaç halinde 
kullanılıyor. Yani yoldan her 
geçen vatandaşın aile hekiminde 
başvurarak randevu alması için 
ayrılan bir randevu kotası değil’’ 
ifadelerini kullandı. 

MHRS üzerinden randevu 
bulamama sorunu,

tüm sağlık sistemini etkileyen 
kronik bir sorun

Aile hekiminden bu hizmeti 
beklemenin akla ve mantığa 
aykırı olduğunu dile getiren 
Erdoğan, ‘’Ülkemizde tüm sağlık 
kuruluşlarında yapılan toplam 
poliklinik hizmetinin zaten 
yarısını aile hekimleri vermekte 
iken neredeyse kalan yarısını da 
aile hekimlerine yönlendirmek 
zaten büyük angaryalar altında 
işlemeye çalışan aile sağlığı 
merkezlerinde kaos yaratacak. 
MHRS üzerinden randevu 
bulamama sorunu, tüm sağlık 
sistemini etkileyen kronik bir 
sorun. Bu sorunun çözümünü, 
hâlihazırda aşırı iş yükü altında 
çalışan ve yeterli fiziki imkânlara 
sahip olmayan aile hekimlerine 
yönlendirmekte aramak, krizin 

sorumluluğunu aile hekimlerine 
yıkmak’’ açıklamasını yaptı. 

Aile hekimi başına düşen 
nüfus ortalaması

en fazla 1000- bin 500 kişi 
arasında olmalı

‘Sevk sisteminin ülkemizde 
uygulanmasını vatandaşlarımıza 
daha nitelikli bir sağlık hizmeti 
sunmak için aile hekimleri 
olarak bizler de isteriz’ diyen 
Erdoğan, ‘’Sevk sisteminin 
uygulanabilir olması için aile 
hekimi başına düşen nüfus 
ortalamasının en fazla 1000- 
bin 500 kişi arasında olması 
gerekir. Şuan itibariyle hekim 
başına düşen nüfus ortalaması 
hala 3 bin kişi civarında iken 
aile hekimlerinden hastanelerin 
sekreterya işlerini ve MHRS 
memurlarının işlerini yaptırmaya 
çalışmak hekimlik değil sevk 
memurluğu sistemine geçiş 
olacak. Aile hekimleri olarak 
zaten vatandaşlarımızın 
tanı, tedavi, tarama ve 
izlemlerini özveri ile yapıyor ve 
hastalarımıza daha fazla zaman 
ayırmak istiyoruz’’ ifadelerine 
yer verdi.

Taleplerini dile getiren 
Erdoğan, ‘’Aile hekimleri olarak 
temel taleplerimiz: Aile sağlığı 
merkezlerinin fiziki altyapısının 
iyileştirilmesi, aile hekimlerine 
yönelik angarya iş yükünün 
sonlandırılması, hekim başına 
düşen nüfusun azaltılması. Bu 
temel sorunlar çözüldükten ve 
vatandaşlarımızda yeterli sağlık 
okuryazarlığı oluştuktan sonra 
sevk sistemine geçmek olacak’’ 
değerlendirmesini yaptı. Haber 
Merkezi 

Randevu sorununu çözmek için 
başka sorunlar yaratmaya gerek yok

TÜSEB Proje Yönetimi ve Destek Daire 
Başkanlığı tarafından açılan 2025-B-01 
Proje Çağrısı kapsamında desteklenen 
proje, sağlık alanında tanı teknolojilerine 
katkı sunmayı hedefliyor. Geliştirilen 
tanı kiti ile, dünya genelinde çoklu ilaca 
dirençli yapısıyla ciddi bir halk sağlığı 
tehdidi oluşturan Candidaaurissuşlarının 
hızlı ve doğru biçimde tespit edilmesi 
amaçlanıyor.

Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) 
öncelikli mantar patojen listesinde ilk 
sırada yer alan Candidaauris, standart 
laboratuvar testlerinde kolaylıkla gözden 
kaçabiliyor veya yanlış tanımlanabiliyor. 
Türkiye’de varlığı teyit edilen bu 
patojenin, vaka sayısı az olmakla birlikte 
enfeksiyon kontrolü ve tanı süreçlerinde 
tam yaygınlık henüz sağlanmış değil.

Projeyle ilgili değerlendirmede 
bulunan Prof. Dr. İbrahim Halil 
Kılıç, yerli ve düşük maliyetli tanı 
kitlerinin geliştirilmesinin stratejik 
bir ihtiyaç olduğuna dikkat çekerek, 
“Candidaauris’in yanlış tanılanması 
tedavi sürecinde gecikmelere ve hastane 
enfeksiyonlarının yayılmasına neden 
olabiliyor. Geliştirdiğimiz yerli tanı 
kiti bu riski azaltacak önemli bir adım 
niteliğindedir” dedi.

Prof. Dr. Kılıç, projenin aynı zamanda 
GAÜN’ün araştırma-geliştirme vizyonunu 
yansıttığını belirterek, “Bu başarı, 
üniversitemizin bilimsel üretkenliğini 
ve ulusal ölçekte stratejik sağlık 
projelerine katkı sağlama kararlılığını 
göstermektedir” ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi

Sağlık alanında 
tanı teknoljilerine 
katkı sunmayı 
hedefleyen 
projeye destek


